
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                      № 1485-21/VIII                30 березня 2022 р. 
 

Про затвердження звітів про списання транспортних засобів 
 

Керуючись Конституцією України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи Положення про порядок списання об’єктів 
комунальної власності Софіївської селищної  територіальної громади затвердженого 
рішенням Софіївської селищної ради від 22.09.2021 № 1064-14/VІII, селищна рада 
вирішила: 

 

1.  Затвердити звіт Комунального підприємства «Софіївське» про списання 
об’єктів комунальної власності – трактора колісного ЮМЗ 6КЛ (рік випуску 1992, 

реєстраційний номер 39816АЕ, первісна вартість 5637,40 грн., 100% зносу) від 

08.02.2022 ( додається ). 
2. Затвердити звіт Комунального підприємства «Софіївське» про списання 

об’єктів комунальної власності – автомобіля АЗЛК М-2141 (рік випуску 1993, 
реєстраційний номер АЕ 7961ОР, первісна вартість 12 915,97 грн., 100% зносу) та 
автомобіля ГАЗ-53-19-01, сміттєвоз КО-413 (рік випуску 1990, реєстраційний номер 
49-14 ДНТ, первісна вартість 4493,24 грн., 100 % зносу) від 08.02.2022 (додається). 

3. Затвердити звіт Комунального підприємства «Софіївське» про списання 
об’єктів комунальної власності - автомобіля ГАЗ-САЗ 3507(рік випуску 1990, 
реєстраційний номер АЕ7963ОР,первісна вартість 3394,21 грн., 100% зносу, колір 
синій, номер шасі (кузова, рами) ХТН531400L1262385) від 08.02.2022 (додається). 

4. Рішення Софіївської селищної ради від 18.12.2019 № 2784-55/VII «Про 
списання транспортного засобу та зняття його з обліку», від 25.03.2021 № 406-6/VIII 

«Про списання майна комунальної власності Софіївської селищної ради», від 
28.10.2021 № 1141-15/VIII «Про списання майна комунальної власності Софіївської 
селищної ради» зняти з контролю, як такі що виконані. 

 

 

 

Селищний голова                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 


